
Anmelderroste engelske krimiforfattere gæster Krimimessen 2026. 

Sam Holland og Neil Lancaster kan opleves både individuelt og fælles i panel med Elly 
Griffiths. 

 

Krimiforfatterne Sam Holland og Neil Lancaster gæster Krimimessen 2026. Begge forfattere er 
aktuelle med populære krimiserier udgivet på HarperCollins. 

 

Sam Holland står bag serien Seriemorderne, hvor Ekkomanden og Tæl ned fra tyve allerede er 
udkommet på dansk. Derudover har hun netop lanceret en ny serie under pseudonymet 
Louisa Scarr med første bind i P.C. Halliday-serien Døden i Gallows Wood. 

 

Neil Lancaster er aktuel med den anmelderroste Max Craigie-serie, som på dansk tæller Død 
mands grav, Hav af blod og Nattevagten, som udkom d. 5. marts. Serien følger 
kriminalassistent Max Craigie i intense efterforskninger i det skotske højland. 

 

Begge forfattere optræder på Krimimessen med individuelle interviews om deres udgivelser 
Tæl ned fra tyve og Hav af blod. Derudover deltager de søndag d. 21. marts i fælles panel med 
Elly Griffiths om, hvordan man skaber suspense i litterære fortællinger. 

 

Neil Lancasters seneste krimi, Nattevagten, kredser en hævntørstig seriemorder på Skotlands 
nordligste spids. En morder, der kender efterforskningsholdets svagheder og mestrer kunsten 
at skjule sine spor. De to foregående bind, Død mands grav og Hav af blod, blev begge 
nomineret til den prestigefyldte McIlvanney-pris for “Årets skotske kriminalroman”, i 
henholdsvis 2021 og 2022. 

 

Hos Sam Holland møder læserne i Tæl ned fra tyve en seriemorder på fri fod. Når morderen 
tager et liv, bliver der spraymalet et tal på liget, der tæller ned, og det er vicepolitikommissær 
Adam Bishop, der i samarbejde med lægen Romilly Cole, må arbejde på at finde frem til 
gerningsmanden, inden nedtællingen er slut, for jo tættere nedtællingen er på nul, jo tættere 
kommer mordene på dem selv. 

 

 



Om Sam Holland: 

Sam Holland har altid været fascineret af det mørke og makabre. Hendes kærlighed til bøger 
begyndte på biblioteket med Stephen King, Dean Koontz og James Herbert. Som selverklæret 
seriemordernørd studerede Holland psykologi på universitet, før hun valgte at forfølge en 
karriere som forfatter. Ekkomanden var hendes debut. Hun skriver også under pseudonymet 
Louisa Scarr, hvor hun har udgivet Døden i Gallows Wood. 
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Om Neil Lancaster: 

Neil Lancaster er bosat i det skotske højland og er bestsellerforfatter til både Tom Novak- og 
Max Craigie-serien. Han er tidligere drabsefterforsker, undercover specialist og hundefører, og 
han optræder som ekspert på true crime-dokumentarerne Meet, Marry, Murder og Made for 
Murder. 

 

 


